
Náměstek hejtmana
pro dopravu slavnostně
otevřel dokončenou
přestavbu areálu KSS
LK v Hrabačově

05. 11. 2009 12:19

Náměstek hejtmana LK pověřený vedením resortu dopravy Martin Sepp slavnostním
přestřižením pásky otevřel dokončenou přestavbu areálu Krajské správy silnic Libereckého
kraje 4. listopadu v Hrabačově. Slavnostního zahájení se zúčastnil také ředitel KSS LK Tomáš
Jakubal a další zástupci KSS LK a stavební firmy, která rekonstrukci prováděla.

„Přestavba se dotkla všech budov areálu, které byly postupem času zbourány a na jejich místě
postaveny stávající budovy. Celková částka na rekonstrukci byla 67 mil. Kč,“ řekl Martin Sepp

Rekonstrukce probíhala od dubna 2008 do září 2009 bez přerušení běžného provozu areálu.

V nových prostorách areálu jsou umístěny budovy garáží, kde jsou dvě temperovaná a dalších
šest stání pro nákladní automobily, provozně administrativní budova, kde jsou kromě kanceláří
a kompletního zázemí pro zaměstnance umístěna dvě garážová stání dílen na opravu
automobilů, sklady náhradních dílů, olejů, dopravních značek atd. V areálu byly vybudovány
také zpevněné plochy, nové oplocení, čistírna odpadních vod atd.


